
.t

l)

:c
d

lsliiuto di Previd€nza e AsssteE
ps a diperìdenti di Roma Cadtale

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

Oggetto: Impegno fondi per laaori di restauro dei prospetti del condominio

di Piazza dell'Emporio n.L6

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De Simone è stato

nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l' art.7 6 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Premesso che l'Amministrazione del condominio di piazza dell'Emporio, ove fIPA è proprietario di

due immobili in cui è attivo il Centro di Odontostomatologia, con nota prot. n. 1949 del 4/4/2017,ha

comunicato all'Istituto la stipula del contratto con la Ditta Edilizia Futura di Beoilacqua Alessandro per i lavori

di restauro dei prospetti e trasmesso il relativo Bilancio Preventivo Gestione Lavori Prospetti 1/4/2077 -
31,/3/2077;

Che tale Bilancio Preventivo prevede, a carico dell'Istitituto, una spesa complessiva per i
sopramenzionati lavori di€ 6.603,96, suddivisa in n. 6 rate da €1.023,00;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

di impegnare la somma di € 6.138,00 per il pagamento dei lavori di restauro dei prospetti, relativi agli

immobili di proprietà IPA siti in piazza dell'Emporio n.16 presso cui è attivo il Centro di

Odontostomatologia.

La somma complessiva di € 6.138,00 grava sul capitolo 7.0'l/O2.Ozdel Bilancio preventivo 2017, impegnr ". Z8O

La presente Determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

N. 59 DEL 1


